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President Toomas Hendrik Ilves tegi tänase Haridusfoorumi avakõnes ettepaneku korraldada
Eesti Vabariigi 91. aastapäeva eel üldhariduskoolides avatud tund, mille käigus koolide
vilistlased või lapsevanemad räägiksid õpilastele omaenda kogemustest seoses Eestiga.

      

Presidendi sõnul määrab Eesti tuleviku meie noorte haridus, nende võime teha aastate pärast
tarku ja kaalutud valikuid. Seetõttu ei ole presidendi hinnangul hariduses võõraid muresid, „ei
ole jagamist ’meie-ks’ ja ’teie-ks’.“

  

„Õpilane ja lapsevanem ei ole kliendid, kes nõuavad ja saavad koolilt ja õpetajalt teenust,“ ütles
president. „Haridus on meie kõigi ühine asi. See on rahvuslik-riiklik teema.“

  

Presidendi hinnangul peaks üha jõulisemalt oma rolli tunnetav kodanikuühiskond osalema Eesti
haridusküsimuste arutelus ning panustama oma teadmiste ja võimalusel ka annetustega.

  

Riigipea pakkus välja idee, et iga üldhariduskool võiks avada oma uksed n.ö uutele õpetajatele:
näiteks oma lapsevanematele ja vilistlastele, kes annaksid varem kokku lepitud ajal ja teemal
igale klassile alustuseks ühe koolitunni.

  

„Külalisõpetajad – lapsevanemad, vilistlased või ka need, kel pole konkreetse kooliga veel
vahetut suhet – õpetaksid omaenda kogemuste varal suhtumist oma riiki ja ühiskonda või
leiaksid edasi andmist väärivaid kogemusi omaenda erialalt,“ kõneles riigipea. „Eesti kool vajab
toimivat suhetevõrgustikku, pidevat ja üha tugevamaks muutuvat sidet ülejäänud ühiskonnaga.“

  

Eestis on ligi 600 üldhariduskooli ja põhikooliastmest gümnaasiumi lõpuni rohkem kui 4000
klassikomplekti.

  

„Kas leiame need 4000 või veidi enam vabatahtlikku, lapsevanemat ja vilistlast?“ arutles
president Ilves.
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Riigipea hinnangul võiks vabariigi aastapäeva eel korraldatavast avatud koolitunnist välja
kasvada kooliuuendus, praktikumid, kus vabatahtlikud osaleksid tundides praktiliste teadmiste
vahendajatena ja õpetaksid teoreetiliste teadmist rakendamist ja paikapidavust tegelikus elus.

  

  

Riigipea kõne täistekst asub siin .

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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